
 

  

Ministero del Lavoro e delle Politiche  Sociali 
Direzione Territoriale del Lavoro  

LATINA 
 

Decreto n.  33                                                                                      del   15.11.2016 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Testo Unico sulla rappresentanza e rappresentatività del 10 gennaio 

2014 sottoscritto da Confindustria, Cgil,Cisl Uil;  
 

VISTA la Direttiva del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali in materia 

di rappresentanza e rappresentatività  sindacale del 25 settembre 2014; 
 

VISTO 

 

 

VISTA 

 

 

RITENUTO 

           

il Protocollo di Intesa del 31 maggio 2013 tra Confindustria, 

Cgil,Cisl,Uil; 

 

la Convenzione del 16 marzo 2015 tra INPS e 

Confindustria,CGIL,CISL,UIL; 

 

di dover procedere alla costituzione del  Comitato dei Garanti per la 

rappresentanza e rappresentatività presso la Direzione Territoriale del 

Lavoro di Latina; 
 

VISTE le designazioni  pervenute dalle  Organizzazioni  sindacali 

Cgil,Cisl,Uil e da Unindustria ; 

 
   

  

 

D E C R E T A 

 

 

la costituzione del Comitato Provinciale dei Garanti per la rappresentanza e rappresentatività 

presso la Direzione Territoriale del Lavoro di Latina  composto come segue : 

 

 

dr.ssa Antonella Ferrini, direttore della DTL di Latina o un suo delegato, in qualità di Presidente  

dr.ssa Giulia Caprì, responsabile Area politiche del  lavoro , come supplente  in qualità di 

Presidente 

 

 
COMPONENTI EFFETTIVI  

 

 Rappresentante di Unindustria       Vespasiano Di Spirito 

 Rappresentante della CGIL di Latina     Anselmo Briganti  

 Rappresentante della CISL di Latina     Roberto Cecere  

 Rappresentante della Uil di Latina     Luigi Cavallo 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMPONENTI SUPPLENTI  

 

 Rappresentante di  Unindustria       Massimo Bornengo 

 Rappresentante della CGIL di Latina     Dario D’Arcangelis  

 Rappresentante della CISL di Latina     Cesare Pannozzi  

 Rappresentante della Uil di Latina     Carlo Curzola 
 

 
 
 

Il presente decreto  verrà inserito nel sito internet e pubblicato nel Bollettino Ufficiale del Ministero 

del Lavoro e delle Politiche  Sociali  e nella  Sezione  “Pubblicita’ Legale”  del  sito  istituzionale  

www.lavoro.gov.it ai sensi dell’art. 32 della legge 69/2009 
 

 

 

 

 

 

                                                                                           IL DIRETTORE  

                                                                                            (Dr.ssa Antonella FERRINI) 

Latina,   15.11.2016                                                                              
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 
Direzione Territoriale del Lavoro di Latina 

Viale Pierluigi Nervi n. 180 scala C – 04100 LATINA 
TEL. 0773/622408 – FAX. 0773/622539 

e-mail DTL-Latina@lavoro.gov.it 
PEC: DTL.Latina@pec.lavoro.gov.it 

http://www.lavoro.gov.it/
mailto:DTL-Latina@lavoro.gov.it
mailto:DTL.Latina@pec.lavoro.gov.it

